
ZARZĄDZENIE NR 58/11
                                                       WÓJTA GMINY OSIE
                                                       z dnia 22 listopada 2011r.

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania  Gminy Osie
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

 Na podstawie §2 pkt 5,7 i 9 oraz §13 pkt 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15  czerwca  2004r.  w  sprawie  warunków  i  trybu  planowania  i  finansowania  zadań 
wykonywanych  w ramach  przygotowań  obronnych  państwa  przez  organy  administracji 
rządowej  i  organy  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  152,  poz.  1599  z  późn.  zm.), 
zarządzam , co następuje:

§ 1.1. W ramach realizacji zadań z zakresu planowania operacyjnego zaktualizować „Plan 
Operacyjny Funkcjonowania Urzędu Gminy Osie   w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” – zwany dalej „Planem operacyjnym”.

2. Aktualizacji „Planu operacyjnego” dokonać poprzez sporządzenie nowego dokumentu.
3. Opracowanie „Kart realizacji zadań operacyjnych przez Kierowników Referatów Urzędu 
Gminy w Osiu i Kierowników jednostek organizacyjnych podległych i nadzorowanych przez 
Wójta Gminy.
4.Opracowanie  kart   w  zakresie  „Zabezpieczenia  potrzeb  Sił  Zbrojnych  RP”  powierzam 
inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i obronności –Iwonie Ostrowskiej.

§ 2. Do opracowania „Planu operacyjnego” powołuję zespół autorski w składzie:

Sekretarz Gminy-  Przewodniczący zespołu-Beata Jagła
Członkowie:
-Skarbnik Gminy - Kierownik Referatu Finansów i Rachunkowości -Andrzej
  Sitkiewicz,
-Kierownik Referatu Organizacyjnego – Danuta Noga,
-Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Budownictwa
  i Gospodarki Komunalnej – Marek Lejk,
-Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Krystyna Krupa,
- Inspektor ds. zarządzania kryzysowego i obronności-Iwona Ostrowska
-Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiu – Mirosława 
  Felczykowska,
-Kierownik  Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej – Krzysztof Kuzimski
-Dyrektor Zespołu Szkół w Osiu – Marek Miesała,
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzezinach- Bogusław Wiśniewski,
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wierzchach- Gabriela Chabowska,

            - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury – Andrzej Kowalski.

           



§3. Zespół autorski opracuje całość „Planu operacyjnego” oraz przedstawi w terminie 
do dnia 28.12.2011r. do uzgodnienia Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w Bydgoszczy oraz do zatwierdzenia Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu.

§4.Pełnomocnik  ds.ochrony   informacji  niejawnych   zapewni  zespołowi  autorskiemu 
odpowiednie warunki organizacyjno-techniczne w celu opracowania „ Planu operacyjnego” 
oraz  kart  realizacji  zadań  operacyjnych  ze  szczególnym  uwzględnieniem  przestrzegania 
przepisów o ochronie informacji niejawnych.

§5.Opracowanie  kart   w  zakresie  „Zabezpieczenia  potrzeb  Sił  Zbrojnych  RP”powierzam 
inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego i obronności –Iwonie Ostrowskiej.

§6.Inspektor  ds.  zarządzania  kryzysowego  i  obronności   zorganizuje  szkolenie  dla 
koordynatorów i realizatorów zadań operacyjnych w celu omówienia zasad sporządzania kart 
realizacji zadań operacyjnych.

§7.Przewodniczącemu   zespołu  autorskiego  powierzam  nadzór  nad   wykonaniem   kart 
realizacji zadań operacyjnych przez osoby ujęte w §1.1ust. 3.

§8.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Wójt Gminy Osie
                                                                               (-) Michał Grabski


